38

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_20.02.2023 № 11-па
          с. Сусанино

[bookmark: _Hlk57027501]О внесении изменений  в Постановление администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 23.11.2020 № 48-па Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов на территории Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края»

В целях приведения в соответствия действующим законодательством нормативные правовые акты Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в постановление администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от  23.11.2020 № 48-па «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов на территории Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края»
	1.1.  Подпункт 2.6.1 пункта 2.6. административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов на территории Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края» изложить в следующей редакции:
-  заявление о рассмотрении возможности использования донного грунта для обеспечения муниципальных нужд или его использования в интересах заявителя по форме согласно приложению № 1 к Порядку, утвержденному приказом министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации № 220

ПА 01594

	1.2.  В подпунктах 3.2.3., 3.2.1., 3.2.3., 3.4 пункта 3.2. заменить «исполнение запроса» на «рассмотрение заявления о рассмотрении возможности использования донного грунта для обеспечения муниципальных нужд или его использования в интересах заявителя»
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном листке «Сусанинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сусанинского сельского поселения в сети интернет: https://susanino.khabkrai.ru/.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

 Глава Сусанинского сельского поселения                                      В.В. Галеева